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PROTOPLASMINA PRESTIGE OLIE

SHAMPOO
nærende og oplysende for alle hårtyper
Anvendelser af teknologi Microattivo 'guld' af micromolecules guld sendes straks under
program, der forbedrer hårets struktur lette overføring af alle fordelene ved det ædle
metal. Shampoo er beriget med solcreme og naturlige olier som: arganolie rig på vitaminer
A-E-F ', har en effektiv beskyttende foranstaltninger er fugtgivende og anti-alder: Camellia
olie med fremragende fugtgivende og regenererende.
emballage: flaske af 300 ml.

MASKE
revitaliserende og lysere formel med guld Microattivo og Argan olie
Cremen er beriget med solcreme og naturlige olier såsom Argan olie: rig på vitamin A-E-F
', har en effektiv beskyttende foranstaltninger er fugtgivende og anti-alder: Camellia olie
med fremragende fugtgivende og regenererende.
emballage: 250 ml krukke.

NUTRI OLIE
Supreme skønhed behandling-hår og krop
Udvælgelsen af dyrebare naturlige olier fra kvalitet 3 oprette en ekstraordinær forberedt,
velegnet til alle hårtyper og også ideel til Kropspleje: arganolie rig på vitaminer A-E-F ', har
en effektiv beskyttende foranstaltninger er fugtgivende og anti-alder; Majsolie hår sundhed
supplement på grund af sin nærende højeffektdel; Camellia olie med fremragende
fugtgivende og regenererende egenskaber, der kan gøre håret, blød og silkeagtig. Det har
en lys tekstur er ikke skylle ' absorberer hurtigt uden vejer ned håret. Det er også ideel til
skønhed af følsom hud, da det hjælper genoprette korrekt hydrering og elasticitet til huden
elastisk og glat. Også god til hænderne.
emballage: 250 ml flaske.

SHELTER OLIE
Instant beriget med Arganolie revitaliserende koncentrat
Er en avanceret MicroEmulsion som "omstrukturering" breder sig hurtigere end
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konventionelle aktive principper ved at forbedre resultater og forøge holdbarheden af
behandlingen. Dens formel, rig på arganolie med høj næringsværdi vender tilbage til
kapillær struktur grundlæggende stoffer tabt som følge af alt for aggressive behandlinger
eller den naturlige aldring af strukturen. Dens regenererende og umiddelbar detangles at
hjælpe for at rede håret ' sikrer blødhed uden overbelastning og en fantastisk glans.
container: 8 ml hætteglas.

STYLING MOUSSE
handling ekstra volumen til alle hårtyper
Er en volumizing mousse velegnet til alle typer af hår. Giver maksimal volumen ' krop og
støtte til hår uden vejning den ned. Beskytter hår fibre af termisk indsats i alle faser af
tørring.
emballage: flaske 300 ml.
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